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SECTOR: 

O001

E006

E006

M001

E006

E006

Apoyo a la Función Pública y Buen Gobierno 

Generación de Proyectos de Investigación 

Generación de Proyectos de Investigación 

Actividades de apoyo administrativo 

Generación de Proyectos de Investigación 

Generación de Proyectos de Investigación 

 5,328,959

 410,076,401

 9,063,536

 60,058,660

 922,793,506

 7,146,592

 5,328,959

 410,076,401

 9,063,536

 60,058,660

 922,793,506

 7,146,592

 4,677,583

 

 

 57,067,732

 723,711,428

 

 651,376

 410,076,401

 9,063,536

 2,990,928

 199,082,078

 7,146,592
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Función pública y buen gobierno

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

Servicios de apoyo administrativo

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

 5,328,959

 410,076,401

 9,063,536

 60,058,660

 922,793,506

 7,146,592

 5,328,959

 410,076,401

 9,063,536

 60,058,660

 922,793,506

 7,146,592

 4,677,583

 

 

 57,067,732

 723,711,428

 

 651,376

 410,076,401

 9,063,536

 2,990,928

 199,082,078

 7,146,592
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Función Pública

Investigación Científica

Desarrollo Tecnológico

Servicios Científicos y Tecnológicos

Innovación

 5,328,959

 410,076,401

 9,063,536

 982,852,166

 7,146,592

 5,328,959

 410,076,401

 9,063,536

 982,852,166

 7,146,592

 4,677,583

 

 

 780,779,160

 

 651,376

 410,076,401

 9,063,536

 202,073,006

 7,146,592
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Coordinación de la Política de Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 5,328,959

 1,409,138,695

 5,328,959

 1,409,138,695

 4,677,583

 780,779,160

 651,376

 628,359,535
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Gobierno

Desarrollo Económico

 5,328,959

 1,409,138,695

 5,328,959

 1,409,138,695

 4,677,583

 780,779,160

 651,376

 628,359,535

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,414,467,654  1,414,467,654  785,456,743  629,010,911       GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


