PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016 ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2015

ENTIDAD: JAG Instituto Nacional de Investigaciones Forestales, Agrícolas y Pecuarias

SECTOR: 08 Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural, Pesca y Página: 1 de 1
Alimentación

		1	1	1		Alimentacion						Pensiones				
			A	P P	Denominación	Gasto Total	Gasto Corriente				у	Gasto de Inversión				
F	F N	S F					Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	Jubilaciones	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión
	П				GASTO PROGRAMABLE	1,414,467,654	1,414,467,654	785,456,743	629,010,911							
1	ll				Gobierno	5,328,959	5,328,959	4,677,583	651,376							
	3				Coordinación de la Política de Gobierno	5,328,959	5,328,959	4,677,583	651,376							
	ll	04			Función Pública	5,328,959	5,328,959	4,677,583	651,376							
	ll		001	0004	Función pública y buen gobierno	5,328,959	5,328,959	4,677,583	651,376							
3	ll			O001	Apoyo a la Función Pública y Buen Gobierno Desarrollo Económico	5,328,959 1,409,138,695	5,328,959 1,409,138,695	4,677,583 780,779,160	651,376 628,359,535							
ľ	8				Ciencia, Tecnología e Innovación	1,409,138,695	1,409,138,695	780,779,160	628,359,535							
		01			Investigación Científica	410,076,401	410,076,401	, ,	410,076,401							
			007		Tecnificación e innovación de las actividades del sector	410,076,401	410,076,401		410,076,401							
	ll			E006	Generación de Proyectos de Investigación	410,076,401	410,076,401		410,076,401							
	ll	02	l		Desarrollo Tecnológico	9,063,536	9,063,536		9,063,536							
			007		Tecnificación e innovación de las actividades del sector	9,063,536	9,063,536		9,063,536							
	ll			E006	Generación de Proyectos de Investigación	9,063,536	9,063,536		9,063,536							
	ll	03			Servicios Científicos y Tecnológicos	982,852,166	982,852,166	780,779,160	202,073,006							
	ll		002	MOOA	Servicios de apoyo administrativo	60,058,660	60,058,660	57,067,732	2,990,928							
	ll		007	M001	Actividades de apoyo administrativo Tecnificación e innovación de las	60,058,660 922,793,506	60,058,660 922,793,506	57,067,732 723,711,428	2,990,928 199,082,078							
	ll		""		actividades del sector											
	ll			E006	Generación de Proyectos de Investigación	922,793,506	922,793,506	723,711,428	199,082,078							
	ll	04	007		Innovación Tecnificación e innovación de las	7,146,592 7,146,592	7,146,592 7,146,592		7,146,592 7,146,592							
	ll		007		actividades del sector											
				E006	Generación de Proyectos de Investigación	7,146,592	7,146,592		7,146,592							
	ll															
	ll															
	ll															
	ll															
	ll															
	ll															
	ll															
	ll															
	ll															
	ll															
	ll															
	ll															
	ll															
	ll															
1																
1																
1																
1																
1																
1																
1																
1	l l															